Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.587.509/0001-76 DUNS®: 921174302

Razio Social: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS

Nome Fantasia: DOUBLE TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/07/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 22/07/2023
FGTS Validade: 20/03/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/08/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/04/2023
Receita Municipal (Isento)
Emitido em: 16/03/2023 15:02 1 de 1

CPF: _ Nome: CELIANE DAMASCENA NUNES
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao
Rectangle


Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.587.509/0001-76 DUNS®: 921174302
Razio Social: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS
Nome Fantasia: DOUBLE TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 16/03/2023 15:03 1de
CPF: 855.745.111-34  Nome: CELIANE DAMASCENA NUNES



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.587.509/0001-76 DUNS®: 921174302
Razio Social: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS
Nome Fantasia: DOUBLE TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 16/03/2023 15:03 1
CPF: 855.745.111-34  Nome: CELIANE DAMASCENA NUNES

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.587.509/0001-76 DUNS®: 921174302
Razio Social: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS
Nome Fantasia: DOUBLE TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 16/03/2023 15:02 lde
CPF: 855.745.111-:34  Nome: CELIANE DAMASCENA NUNES



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.587.509/0001-76 DUNS®: 921174302
Razio Social: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS
Nome Fantasia: DOUBLE TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 16/03/2023 15:03 1
CPF: 855.745.111-34  Nome: CELIANE DAMASCENA NUNES

de



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informacio relativa  razdo social
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/03/2023 15:06:51

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS
CNPJ: 26.587.509/0001-76

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e racionaliza¢io
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS
CPF/CNPJ: 26.587.509/0001-76

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unifio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacaes prestadas pelos entes
ptiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CELS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitacoes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Piblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagd@o de empresas que sofreram qualquer das punicies
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Piiblica Federal, em funcdo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 15:06:30 do dia 16/03/2023 , com validade até o dia 15/04/2023.

Link para consulta da verificacao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Cadigo de controle da certidao: d4UsyI2Y XhCvxORuOf80

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1711


https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/

Sistema Integrado .
de Administragao Financeira |
do Gowerno Fedaral .l'I TEsoumMNACIORAL

Data e hora da consulta: 16/03/2023 15:05:38

Usuario: 85574511134
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagéo Total de Registros 0
26587509 MARLON JOSE VALERIO DE JESUS Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Inclusdo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Sistema Integrado .
de Administragao Financeira |
do Gowerno Fedaral .l'I TEsoumMNACIORAL

Data e hora da consulta: 16/03/2023 15:11:14

Usuario: 85574511134
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagéo Total de Registros 0
00028808142 Credor/Devedor nao existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Inclusdo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/03/2023 as 15:13) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacgao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n? 000.288.081-42.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6413.5C64.3958.1436 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 16/03/2023 as 15:13:56 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6413.5C64.3958.1436&cpfCnpj=00028808142

Padgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS

CPF: 000.288.081-42

Certiddo n°: 11066468/2023

Expedigdo: 16/03/2023, as 15:14:25

Validade: 12/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica—-se gue MARLON JOSE VALERIO DE JESUS, inscrito(a) no CPF sob
o n° 000.288.081-42, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagcdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS
CPF/CNPIJ: 000.288.081-42

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacaes prestadas pelos entes
ptiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P]J consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CELS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitacoes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Piblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagd@o de empresas que sofreram qualquer das punicies
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Piiblica Federal, em funcdo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 15:09:20 do dia 16/03/2023 , com validade até o dia 15/04/2023.

Link para consulta da verificacao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidao: z9PL1u78Py8se8qDLBZN

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1711


https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)
Consultado: MARLON JOSE VALERIO DE JESUS
CPF/CNPIJ: 000.288.081-42

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informacgades prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substituem as informacies
constantes dos assentamentos funcionais.

o eo consolidam informagaées sobre os
procedimentos disciplinares no ambito dos orgdos, entidades, empresas piiblicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certidao emitida as 15:09:20 do dia 16/03/2023 , com validade até o dia 15/04/2023.

Link para consulta da verificacao da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Cddigo de controle da certiddo: EeP6P8JBYUqo9vBNgFp6

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

171


https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/atividade-disciplinar/cgu-pad
https://corregedorias.gov.br/assuntos/sistemas/epad
https://certidoes.cgu.gov.br/

